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SÅ FUNKAR DETMed oss tjänar ni MER till laget/klassen!

1. Bestäm er - boka gratis Startpaket
Bestäm er för en försäljning & utse en kontaktperson som ansvarar för försäljningen.  Kontaktpersonen 

registrerar därefter laget på https://webshop.gutz.se/register/step-01. När ni bestämt vilket datum ni vill starta 

skickar GUTZ ut ett startpaket, helt utan några extra kostnader, med allt säljmaterial ni behöver, såsom 

säljkataloger, beställningssedlar samt varuprov (som ni behåller efter försäljningen). Startpaketet kommer inom 

3–5 arbetsdagar till kontaktpersonen.

2. Ta upp beställningar
Nu är det bara att dela ut säljmaterialet till gruppen & börja ta upp beställningar. Använd helst vår app när ni tar 

upp ordrar. Sälj till familjen, grannar & släktingar över hela Sverige. Glöm inte att berätta för alla att ni säljer 

GUTZ strumpor och underkläder via sociala medier och er telefonbok, länka till aktuell katalog från vår hemsida. 

Via appen kan ni sälja helt kontantfritt och erbjuda er kund direktleverans till en mindre portokostnad på 39 kr. 

Det har blivit enklare än någonsin att sälja GUTZ!  

3. Leverera - ta betalt - behåll 60 kr/sålt paket
Efter ca 3–4 veckors säljperiod "samlar" kontaktpersonen in hela gruppens ordrar och skickar in lagets order till 

oss via kundportalen.  Vi levererar efter ca 7–10 arbetsdagar till angiven leveransadress. Några av era kunder 

har kanske begärt direktleverans från GUTZ redan, de får sina varor 3–5 arbetsdagar efter direktbetalning. När 

varorna kommer (vi packar alltid per säljare oavsett antal paket) levererar ni ut till era kunder, tar betalt (från de 

som inte direktbetalt till oss) och behåller 60 kr per sålt paket. Fakturan har ni hela 30 dagar på er att betala. 

Har ni fler kunder som betalt direkt till oss kommer vi att göra en utbetalning på överskottet. 

Beställ ert startpaket redan idag! 

GUTZ vänder sig till ambitiösa föreningar, idrottslag och skolklasser, barn och ungdomar med framåtanda och engagemang, som behöver hjälp med att 
finansiera en del av sin verksamhet såsom lag- och klassresor eller resor till cuper och andra tävlingar genom klassisk hemförsäljning av strumpor, underkläder 
och sport-kläder anpassat för hela familjen.  GUTZ ingår i ett väletablerat modeföretag – Springhill Textile AB som startades 1970. Springhill Textile AB, med 
huvudkontor i Helsingborg, är verksam inom textila konsumentartiklar med distribution i Sverige, Norge, Danmark och Finland. I Springhill Textile AB ingår sex 
stycken olika varumärken (Topeco, Atlas Design, Crossbow, Noble House, Gripsholm samt GUTZ), alla anpassade till sina respektive marknadssegment.
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FRÅGOR & SVARFAQ
Hur mycket tjänar vi?
Ni tjänar alltid minst 30% i provision. Ett paket som du säljer för 200 kr ger 60 kr i provision. Vår beräkning visar att 
en genomsnittlig kund säljer 200 paket och därmed tjänar 200 x 60 = 12 000 kr.

Vad är ett startpaket och vad ingår?
Efter att ni registrerat er för en säljaktivitet skickar vi ett startpaket. Ett sådant paket innehåller produktkataloger 
och beställningshäften. Vi skickar också med 2st visningsaskar samt 1 produktpaket med varuprover från vårt 
sortiment som ni kan ta med er när ni säljer.

Vad innebär gratis startpaket? 
GUTZ är unika och bjuder alltid på ett gratis startpaket (värde 400 kr). Vill laget/klassen ha fler paket så går det 
också bra till ett pris av 100 kr för en visningsask och 140 kr för ett produktpaket. Viktigt är att det finns 
varuprover så att säljare och kunder kan se och känna på kvaliteten. Visningsaskarna behåller ni utan kostnad 
efter att ni slutfört er aktivitet.

Vad är en visningsask?
Vi vill gärna vissa upp bredden på vårt sortiment, därför har vi skapat en visningsask. Det är en låda som innehåller 
4 st olika varuprover från GUTZ sortiment.

När och hur sker leverans av våra produkter? 
Inom 7-10 arbetsdagar, från det att kontaktpersonen skickar in gruppens order till oss skickas varorna från vårt 
lager till den leveransadress som kontaktpersonen angett. Er leverans skickas som företagspaket och levereras 
på vardagar mellan kl. 09.00-16.00. Om er kund väljer direktleverans i samband med att hen använder 
betallänken får hen varorna inom 3-5 arbetsdagar från att kunden betalt sina varor via sin betallänk. Varorna 
levereras med PostNord och packas alltid per säljare oavsett antal.

Vad kostar frakten?
Upp till 75 paket kostar frakten 200 kr
76 – 174 paket kostar frakten 300 kr
175 paket eller fler = Fraktfritt 
Direktleverans slutkonsument kostar 39 kr

Hur betalar min kund?
När ni skickar er kunds order, får er kund ett e-post meddelande med en betallänk i. Kunden trycker på 
betallänken och kan då direktbetala sin order med kort. Under ”mina ordrar” kan säljaren se om kunden betalt 
sina varor via betallänken, ordern får då status ”Direktbetald”. 

Hur gör vi med byte & returer?
Tillsammans med er huvudleverans får ni med returemballage samt retursedel för eventuella returer från 
gruppen. Samla samtliga returer i en leverans, då ni har ett (1) fritt returporto. Kontakta kundservice antingen 
via vårt kontaktformulär som du hittar på vår hemsida, eller slå oss en signal så hjälper vi er på bästa sätt. 
Eventuella returer och byten skall ske inom 30 dagar från leverans. Har kunden direktbetalt så sköts byten och 
returer direkt mot GUTZ och behöver inte passera kontaktpersonen.
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